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Pomieszczenie wezta cieplnego 1/ Podsumowanie
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Wysokos¢ pomieszczenia: 4.400 m, Wysokosé montazu: 2.800 m,

Wspétczynnik konserwaciji: 0.85

Powierzchnia

Ptaszczyzna pracy

Podtoga

Sufit

Sciany (8)

Ptaszczyzna pracy:
Wysokos¢:

Siatka:
Margines:

Wykaz opraw
Nr. lloé¢

1 4

p [%]

/

20

70

50
0.000 m

32 x 32 Punkty

0.000 m

Etykieta (Czynnik korekcyjny)
AGA LIGHT S.A. NPC236165 NEPTUN PC 2x36W

IP65 (1.000)

E,, [IX]
271
272

76
185

Emin [IX]
151
159

48
45

@ (Oprawa) [Im]

W sumie:

Wartosci Lux, Skala 1:70

Enax [X]
339

338

90

886

4352
17407 W sumie:

@ (Lampy) [Im]

Emin / Em
0.557
0.582
0.632

/

P W]
72.0
288.0

Specyfikacja mocy przytaczeniowej: 13.18 W/m? = 4.86 W/m?/100 Ix (Powierzchnia podstawowa: 21.85 m?)
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